ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА КОЛПНЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
14 апреля 2013 года

Территориальная  избирательная комиссия

Колпнянского района Орловской области
	303410 Орловская область, п. Колпна, ул. Пионерская, д. 2            тел/факс 8 (48674) 2-16-40

РЕШЕНИЕ

от « 14 » апреля 2013 года                                                                                № 57
О результатах дополнительных выборов депутата

Колпнянского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 13

14 апреля 2013 года на территории Колпнянского района Орловской области прошли дополнительные выборы депутата Колпнянского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу       № 13.

На основании первого экземпляра протокола об итогах голосования, полученного из участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344, территориальная избирательная комиссия Колпнянского района составила протокол о результатах выборов депутата Колпнянского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу      № 13.

В соответствии со статьями 26, 69, 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная  комиссия  Колпнянского района Орловской области

РЕШИЛА:

1.
Признать дополнительные выборы депутата Колпнянского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 13 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом в Колпнянский районный Совет народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 13 Устинских Сергея Николаевича - 369 голосов или 95,60%;

3.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «За изобилие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Колпнянского района Орловской области www.kolpna-adm.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                 В.М. Шелехов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                 Л.В. Кузичева